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SITOVA KARTA DELL BROADCOM 5720 DP

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

02.05.24 17:48:38

3 817 K¢

(bez DPH: 3 154 K¢)
4 198 K¢

382 K¢

SvD100920

540-11134

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell Broadcom 5720 DP

Dvouportova sitova karta od spole¢nosti Dell je idedlni pro pFipojeni stolniho pocitace a serveru k siti. Podpora vzdalené
spravy umoziuje maximalizovat spravované zdroje. Tento vyrobek byl testovan a ovéren v pocitacich Dell. Pokud jej

pouzivate se systémem Dell, vztahuje se na néj technickad podpora spolecnosti Dell.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kompatibilita: Dell PowerEdge R320, R420, R430, R520, R530, R620, R720, R720xd, R820, VRTX

Porty: 2 x RJ-45

Sbérnice: PCle



